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Dil Okulumuz
ACADEMY

Dil okulumuzda (Academy) eğitim genellikle öğlene kadar sürer. Öğleden sonra 
öğrenciler Londra’nın simge yapılarını keşfederken İngilizcelerini pratik etme 

fırsatı bulabilmektedirler. Grubun ihtiyaçlarına ve isteklerine göre ders planlaması ve 
gezi planlaması yapabilmekteyiz.

Misyonumuz; 
Becerilerin geliştirildiği, güvenin arttığı ve gerçek ilerlemenin kaydedildiği 

unutulmaz bir öğrenme macerası sunmaktır. 
Nitelikli ve deneyimli öğretmenlerden oluşan ekibimiz tarafından yönlendirilen öğren-
ciler, kısa sürede tam potansiyellerine ulaşmalarına yardımcı olmak için tasarlanmış 

etkili öğretim yöntemlerinden ve tekniklerinden faydalanmaktadırlar. 

Kurs boyunca öğrenciler; gramerlerini geliştirecek, kelime dağarcıklarını artıracak 
ve okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini güçlendireceklerdir. Bu eğitim-
ler öğrencilerimizin günümüzün küresel dünyasında başarılı iletişim kurmalarını ve 

özgüvenlerini artırmasını sağlayacaktır. 





KONAKLAMA



Tatil Tadında Dil Egitimi



Dil Okulumuzun Konumu
Dil okulumuz Londra’nın en modern ve en büyük finans merkezi olan Canary Warf’de 

yer almaktadır. 
 

Canary Warf;  HSBC, Bank Of America, City Bank, JP Morgan ve Morgan Stanley gibi dün-
yanın önde gelen bankalarının genel müdürlüklerine ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca, dünyanın 
en büyük alışveriş merkezleri, seyir terasları, dinlenme alanları ve harika tasarlanmış modern 

mesire alanları da bu bölgede bulunmaktadır.

Ulaşım açısından bölge oldukça merkezi bir konumdadır. Tüm metro hatlarının kesiştiği bu 
bölgeden, 

nehirden kalkan Uber Boat’lar ile de Londra’nın en önemli bölgelerine sadece 10 dakikada  
 ulaşım hızlı bir şekilde sağlanmaktadır.



İngilteredeki dil okullari genellikle Londra merkeze 1-2 saat uzakta bulunduğu için, öğrenciler 
kendilerini sıklıkla sadece okul binasıyla sınırlı hissetmektedirler.  

Ancak bizim dil okulumuzun bulunduğu merkezi konum sayesinde öğrencilerimiz, aldıkları kaliteli 
eğitimin yanısıra muazzam sosyal alanlarda keyifli vakit geçirirken, İngilizcelerini de sosyal 

ortam içerisinde pratik etme fırsatı yakalayabilirler.


